
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/347/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 30 października 2017 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 

art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258, 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. poz. 1948,  

poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475 poz. 1529,  

poz. 1537) Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/256/2016 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 29 grudnia 2016 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2017 r. poz. 274), wprowadza się 

następujące zmiany: 

- przeniesienie planowanych wydatków 492.657,94 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z planowanymi zmianami: 

1) załącznik nr 6 do uchwały nr XXVII/256/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 2; 

2) załącznik nr 7 do uchwały nr XXVII/256/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 3; 

3) załącznik nr 7a do uchwały nr XXVII/256/2016 z dnia 29 grudnia 2016 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

Plan dochodów 47.866.914,49 zł 

Plan wydatków 49.191.609,49 zł 

Plan przychodów 4.209.761,33 zł 

Plan rozchodów 2.885.066,33 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Włodek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 listopada 2017 r.

Poz. 2819



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVII/347/2017 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 30 października 2017 r. 

I. Przeniesienie planowanych wydatków  492.657,94 zł  
 Zmniejszenia:  

 A) WYDATKI BIEŻĄCE 482.457,94 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 14.600 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 14.600 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 14.600 zł 

2. Dział 750 Administracja publiczna 1.100 zł 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.100 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1.100 zł 

3. Dział 801 Oświata i wychowanie 390.000 zł 
Rozdział 80110 Gimnazja 380.000 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 380.000 zł 

Rozdział 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
10.000 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.000 zł 

4. Dział 855 Rodzina 35.000 zł 
Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 35.000 zł 

 w tym:  

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 35.000 zł 

5. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.955,10 zł 
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10.955,10 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.832,89 zł 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 122,21 zł 

6. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24.600 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24.600 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.600 zł 

 - dotacje na zadania bieżące 20.000 zł 

7. Dział 926 Kultura fizyczna 6.202,84 zł 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6.202,84 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.202,84 zł 

 B) WYDATKI MAJĄTKOWE 10.200 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 10.000 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 10.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 10.000 zł 

2. Dział 926 Kultura fizyczna 200 zł 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 zł 

 Zwiększenia:  

 A) WYDATKI BIEŻĄCE 452.424,44 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 10.000 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 10.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2819



2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 20.000 zł 
Rozdział 70095 Pozostała działalność 20.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna 8.522,21 zł 
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8.522,21 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 8.522,21 zł 

4. Dział 801 Oświata i wychowanie 390.300 zł 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 380.300 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 300 zł 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczone 380.000 zł 

Rozdział 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
10.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 zł 

5. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.700 zł 
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.200 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2.200 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 1.500 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 1.500 zł 

6. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.502,23 zł 
Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.502,23 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 2.502,23 zł 

7. Dział 926 Kultura fizyczna 17.400 zł 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 17.400 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 17.400 zł 

 B) WYDATKI MAJĄTKOWE 40.233,50 zł 

1. Dział 600 Transport i łączność 13.600 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 13.600 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.600 zł 

2. Dział 926 Kultura fizyczna 26.633,50 zł 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 26.633,50 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 26.633,50 zł. 

I. Przeniesienie planowanych wydatków wysokości 492.657,94 zł dotyczy przeniesienia środków w ramach 

funduszu sołeckiego w tym: 

- w zakresie dróg gminnych (Strzelniki - 13.600 zł, Kantorowice - 1.000 zł), 

- w zakresie wydatków na promocję (Oldrzyszowice- 1.000 zł, Sarny Małe 100 zł), 

- w zakresie utrzymania zieleni (Chróścina - 300 zł, Oldrzyszowice - 456,40 zł, Borkowice – 4.776,49 zł, 

Sarny Małe – 422,21 zł, Skorogoszcz - 5.000 zł), 

- w zakresie wydatków na świetlice wiejskie (Sarny Małe – 100 zł, Mikolin – 1.000 zł, Buszyce- 3.500 zł), 

- w zakresie kultury fizycznej (Łosiów - 602,23 zł, Oldrzyszowice- 5.600,61 zł), 

- w zakresie wydatków majątkowych z przeznaczeniem na drogi gminne (Kantorowice – 10.000 zł, 

Skorogoszcz – 200 zł), 

z przeznaczeniem na: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2819



- drogi gminne (Kantorowice - 10.000 zł), 

- wydatki związane z promocją (Sarny Małe - 222,21 zł, Mikolin – 1.000 zł, Skorogoszcz – 700 zł), 

- wydatki związane z oświatą (Skorogoszcz – 300 zł), 

- wydatki związane z utrzymaniem zieleni i pozostałą działalnością (Chróścina – 300 zł, Kantorowice - 1.000 zł, 

Skorogoszcz - 400 zł, Buszyce – 500 zł, Buszyce – 1.500 zł), 

- wydatki związane ze świetlicami wiejskimi (Łosiów – 602,23 zł, Sarny Małe – 400 zł, Buszyce - 1.500 zł), 

- wydatki w zakresie kultury fizycznej i sportu (Skorogoszcz – 600 zł), 

- wydatki majątkowe w zakresie dróg gminnych (Strzelniki – 13.600 zł), 

- wydatki w zakresie kultury fizycznej i sportu (Oldrzyszowice - 7.057,01 zł, Borkowice - 4.776,49 zł, 

Skorogoszcz - 3.200 zł)  

w ramach wynagrodzeń i pochodnych w oświacie (390.000 zł), 

- zmniejszenia dotacji dla MGDK w Lewinie Brzeskim (20.000 zł) z przeznaczeniem na wykonanie 

instalacji c.o. wraz z montażem pieca gazowego dwufunkcyjnego (Lewin Brzeski ul. Rynek 21/6), 

- przeniesienia środków z wynagrodzeń i pochodnych (Świetlica Terapeutyczna w Lewinie Brzeskim  

– 35.000 zł) z przeznaczeniem na wydatki związane z remontem szatni w budynku gminnym przy  

ul. Powstańców Śląskich (16.800 zł) oraz na wydatki majątkowe na boisku w Golczowicach (11.600 zł) 

oraz na wydatki związane z promocją (6.600 zł). 

W związku z powyższymi zmianami budżet Gminy wynosi: 

Plan dochodów 47.866.914,49 zł  

w tym:  

- dochody bieżące 45.567.431,91 zł 

- dochody majątkowe 2.299.482,58 zł 

Plan wydatków 49.191.609,49 zł 

w tym:  

- wydatki bieżące 44.619.850,82 zł 

- wydatki majątkowe 4.571.758,67 zł  

Plan przychodów 4.209.761,33 zł 

Plan rozchodów 2.885.066,33 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2819



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXXVII/347/2017 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 30 października 2017 r. 

PLANOWANE KWOTY DOTACJI DLA JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

ORAZ JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2017 ROK 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA JEDNOSTKI KWOTA PRZEZNACZENIE 

1 2 3 4 5 6 7 

I. 
   JEDNOSTKI ZALICZANE  

DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
1.507.962 

 

    DOTACJE PODMIOTOWE 1.330.400  

1. 921 92109 2480 Miejsko Gminny Dom Kultury 900.400 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

– działalność podstawowa w zakresie kultury 

2. 921 92116 2480 Miejska i Gminna Biblioteka Publiczna 430.000 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

– działalność podstawowa w zakresie bibliotek 

    DOTACJE CELOWE 177.562  

1. 600 60014 6220 Starostwo powiatowe Brzeg 100.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych – remonty i przebudowy 

chodników w drogach powiatowych na terenie gminy Lewin Brzeski 

2. 750 75020 2320 Starostwo Powiatowe Brzeg 2.867 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – dofinansowanie stanowiska konserwatora 

ds. ochrony zabytków Starostwa Powiatowego w Brzegu 

3. 750 75020 2320 Starostwo Powiatowe Brzeg 52.826 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego – dofinansowanie stanowiska do spraw 

funkcjonowania oddziału zamiejscowego Komunikacji i Drogownictwa 

Starostwa Powiatowego w Brzegu 

4. 801 80146 2330 Województwo Opolskie 16.369 

Dotacja celowa przekazana dla województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego - współdziałanie 5w zakresie doradztwa 

metodycznego nauczycieli 

5. 921 92120 2730 Starostwo Powiatowe Brzeg 5.500 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 

jednostkom zaliczonym do sektora finansów publicznych - dotacja  

na remont zabytkowej dzwonnicy w m. Golczowice (FS Golczowice) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2819



II.    
JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 
525.650 

 

    DOTACJE CELOWE 525.650  

1. 754 75412 6230 Zakup samochodu strażackiego 240.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom- zakup samochodu 

strażackiego 

2. 754 75412 6230 Zakup pompy do wody zanieczyszczonej 1.150 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom-zakup pompy 

3. 851 85195 2820 
Wojewódzki konkurs wiedzy osób 

niepełnosprawnych 
7.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom –wojewódzki konkurs wiedzy 

osób niepełnosprawnych 

4. 851 85195 2820 

Organizacja zajęć integracyjnych oraz 

opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci  

i młodzieży niepełnosprawnej 

15.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – organizacja zajęć 

integracyjnych oraz opiekuńczo-wychowawczych dla dzieci i młodzieży 

niepełnosprawnej 

5. 851 85195 2820 

Zwiększenie dostępności osób 

niepełnosprawnych do rehabilitacji zawodowej  

i społecznej 

6.000 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - zwiększenie dostępności 

osób niepełnosprawnych do rehabilitacji zawodowej i społecznej 

6. 851 85195 2820 Impreza integracyjna dla osób niepełnosprawnych 3.500 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – impreza integracyjna dla 

osób niepełnosprawnych 

7. 852 85228 2820 
Opieka pielęgniarska w środowisku domowym 

ludzi starszych i przewlekle chorych 
50.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom - opieka pielęgniarska  

w środowisku domowym ludzi starszych i przewlekle chorych 

8. 900 90001 6230 Montaż przydomowych oczyszczalni ścieków 33.000 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych – montaż 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

9. 926 92605 2820 

– upowszechnianie kultury fizycznej i sportu  

w zakresie piłki nożnej, sekcji podnoszenia 

ciężarów w tym utrzymanie obiektów sportowych 

170.000 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom – upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu w zakresie piłki nożnej, sekcji podnoszenia ciężarów  

w tym utrzymanie obiektów sportowych 

    OGÓŁEM 2.033.612  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2819



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVII/347/2017 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 30 października 2017 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH W 2017 ROKU 

LP. 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 
NAZWA ZADANIA 

KWOTA 

w zł 

1 2 3 4 

1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2.163.726,78 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 4.600 

  1. Zakup wiaty przystankowej (m. Leśniczówka) 4.600 

 60016 Drogi gminne publiczne 2.159.126,78 

  
1. Przebudowa dróg gminnych w miejscowościach Przecza  

i Skorogoszcz 
469.571,57 

  
2. Przebudowa dróg w miejscowości Nowa Wieś Mała, Buszyce, 

Chróścina, Różyna 
1.074.894,99 

  3. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wronów 257.415,22 

  4. Przebudowa drogi gminnej nr 1024700 w m. Golczowice 150.000 

  5. Budowa chodnika w m. Strzelniki (FS Strzelniki) 13.600 

  6.Budowa drogi w m. Mikolin (FS Mikolin) 27.000 

  7. Przebudowa dróg wewnętrznych w Lewinie Brzeskim ul. Moniuszki 66.645 

  
8. Przebudowa drogi gminnej do terenów rekreacyjnych przy zbiorniku 

wodnym w m. Kantorowice i Nowa Wieś Mała 
100.000 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 162.000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162.000 

  
1. Zakup gruntu pod budowę basenu dz. nr 476 o pow. 0,2160 ha  

w Lewinie Brzeskim 
150.000 

  2. Zakup gruntu dz. nr 197/6 w Lewinie Brzeskim 12.000 

3. 710 DZIAŁALNOSC USŁUGOWA 21.500 

 71035 Cmentarze 21.500 

  1. Wykonanie alejek na cmentarzu (Samorząd Mieszkańców) 21.500 

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 60.500 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60.500 

  1. Zakup komputerów do Urzędu Miejskiego 50.000 

  
2. Zakup programu do tworzenia rysunków map w zakresie 

zagospodarowania przestrzennego 
10.500 

5. 754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
13.000 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 10.000 

  
1. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej OSP  

w Gminie Lewin Brzeski 
10.000 

 75405 Komendy powiatowe Policji 3.000 

  
1. Przekazanie środków dla Komendy Powiatowej Policji  

(zakup radiowozu oznakowanego) 
3.000 

6. 801 OSWIATA I WYCHOWANIE 35.285,07 

 80101 Szkoły podstawowe 11.000 

  
1. Poprawa efektywności energetycznej budynku użyteczności 

publicznej PSP w Łosiowie 
1.000 

  
2. Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania istniejącej sali 

gimnastycznej wraz z pomieszczeniami przynależnymi w PSP Łosiów 
10.000 

 80104 Przedszkola 24.285,07 

  1. Budowa wiaty pod plac zabaw w przedszkolu w m. Przecza 24.285.07 

7. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 8.050 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2819



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7.050 

  1. Wykonanie parkingu przy świetlicy wiejskiej w m. Sarny Małe 7.050 

 92195 Pozostała działalność 1.000 

  

1. Przebudowa, remont i wyposażenie obiektów dziedzictwa 

kulturowego w mieście Lewin Brzeski z uwzględnieniem potrzeb osób 

z niepełnosprawności 

1.000 

8. 926 KULTURA FIZYCZNA 1.733.546,82 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1.733.546,82 

  1. Zakup zjazdu linowego na plac zabaw (FS Błażejowice) 6.548,12 

  
2. Demontaż betonowego płotu oraz budowa nowego ogrodzenia przy 

ul. Sportowej (FS Łosiów) 
5.000 

  
3. Ułożenie kostki pod wiatą na obiekcie rekreacyjno-sportowym  

(FS Przecza) 
6.500 

  4. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (FS Ptakowice) 7.109,40 

  5. Zakup i montaż elementów zielonej siłowni (FS Stroszowice) 20.000 

  6. Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (FS Borkowice) 24.776,49 

  7. Zakup i montaż zielonej siłowni w m. Golczowice (FS Golczowice 4.448,05 

  8. Zakup bramki do piłki nożnej i kosza do koszykówki 4.830 

  9. Urządzenie terenu rekreacyjnego –(FS Leśniczówka) 6.000 

  

10. Ochrona in situ gatunków roślin i zwierząt wraz z ochroną  

i odbudową zdegradowanego terenu zespołu przyrodniczo- 

krajobrazowego „Lewin Brzeski” wraz z budową i modernizacją 

infrastruktury towarzyszącej 

1.074.756,45 

  
11. Doposażenie boiska sportowego w łapacze do piłek 

(FS Skorogoszcz) 
5.610,30 

  
12. ,,Budowa centrum integracji społecznej wraz z zespołem 

rekreacyjno- kąpielowym w Lewinie Brzeskim” 
475.111 

  
13. Budowa infrastruktury pieszo-rowerowej w powiecie opolskim – 

etap II oraz budowa centrum przesiadkowego w Gminie Lewin Brzeski 
1.000 

  
14. Budowa toalet w budynku sportowym w Lewinie Brzeskim 

(budynek Olimpia) 
50.000 

  
15. Zakup i montaż elementów zielonej siłowni w miejscowości 

Łosiów 
20.000 

  16. Doposażenie placu zabaw na osiedlu Kolonia (FS Skorogoszcz) 3.200 

  17. Zielona siłownia w m. Oldrzyszowice (FS Oldrzyszowice) 7.057,01 

  18. Piłkochwyty – boisko Golczowice 11.600 

  RAZEM: 4.197.608,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2819



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XXXVII/347/2017 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 30 października 2017 r. 

PLAN NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH NA 2017 ROK 

Lp. Nazwa zadania Rozpoczęcie 

zakończenie 

Nakłady 

planowane  

na 2017 rok w zł 

/5+6+7+8/ 

Z tego zł: Efekty 

rzeczowe 

Uwagi 

Budżet gminy Kredyt, 

pożyczka 

Środki  

z budżetu 

państwa 

PROW 

ANR, inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Dział 600  2.163.726,78 450.146,78 1.709.980     

 Rozdział 60004  4.600 4.600      

 1. Zakup wiaty przystankowej  

w m. Leśniczówka 

 4.600 4.600      

 Rozdział 60016  2.159.126,78 449.146,78 1.709.980     

 1. Przebudowa dróg gminnych  

w m. Przecza i Skorogoszcz 
2016-2017 469.571,57 0,57 

246.870 (u) 

222.701 (w) 
  

 środki unijne 
246.870 

 2. Przebudowa dróg  

w m. Nowa Wieś Mała, Buszyce, 

Chróścina, Różyna 

2016-2017 1.074.894,99 0,99 
559.185 (u) 

515.709 (w) 
  

 
środki unijne 

559.185 

 3. Przebudowa drogi gminnej  

w m. Wronów 
2016-2017 257.415,22 91.900,22 

122.039 (u) 

43.476 (w) 
  

 środki unijne 
122.039 

 4. Przebudowa drogi gminnej  

nr 1024700 w m. Golczowice 
2016-2017 150.000 150.000    

 
 

 5. Budowa chodnika w m. Strzelniki 

(FS Strzelniki) 
2017 13.600 13.600    

 
 

 6. Remont drogi w m. Mikolin (FS) 2017 27.000 27.000      

 7. Przebudowa dróg wewnętrznych  

w Lewinie Brzeskim ul. Moniuszki 2017 66.645 66.645    
 

 

 8. Przebudowa drogi gminnej  

do terenów rekreacyjnych przy 

zbiorniku wodnym w m. Kantorowice 

i Nowa Wieś Mała 

2017 100.000 100.000    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2819



2. Dział 700  162.000 162.000      

 Rozdział 70005  162.000 162.000      

 1. Zakup gruntu pod budowę basenu 

dz. nr 476 o pow. 0,2160 ha  

w Lewinie Brzeskim 

 150.000 150.000    

 

 

 2. Zakup gruntu dz. nr 197/6  

w Lewinie Brzeskim 
 12.000 12.000    

 
 

3. Dział 710  21.500 21.500      

 Rozdział 71035  21.500 21.500      

 1. Wykonanie alejek na cmentarzu 

(Samorząd Mieszkańców) 
2017 21.500 21.500    

 
 

4. Dział 750  60.500 60.500      

    Rozdział 75023  50.000 50.000      

 1. Zakup komputerów do Urzędu 

Miejskiego 
2017 50.000 50.000    

 
 

 2. Zakup programu do tworzenia 

rysunków map w zakresie 

zagospodarowania przestrzennego 

2017 10.500 10.500    

 

 

5. Dział 754  13.000 13.000      

 Rozdział 75412  10.000 10.000      

 1. Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej OSP  

w Gminie Lewin Brzeski 

2017 10.000 10.000    

 

 

 Rozdział 75405  3.000 3.000      

 1. Przekazanie środków dla Komendy 

Powiatowej Policji (zakup radiowozu 

oznakowanego) 

2017 3.000 3.000    

 

 

6. Dział 801  35.285,07 35.285.07      

 Rozdział 80101  11.000 11.000      

 1. Poprawa efektywności 

energetycznej budynku użyteczności 

publicznej w PSP w Łosiowie 

2017 1.000 1.000    

 

 

 2. Przebudowa wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania istniejącej sali 

gimnastycznej wraz  

z pomieszczeniami przynależnymi  

w PSP Łosiów 

2017 10.000 10.000    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2819



 Rozdział 80104  24.285,07 24.285,07      

 1. Budowa wiaty pod plac zabaw  

w Publicznym Przedszkolu  

w miejscowości Przecza 

 24.285,07 24.285,07    

 

 

7. Dział 921  8.050 8.050      

 Rozdział 92109  7.050 7.050      

 1. Wykonanie parkingu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Sarny Małe 
2017 7.050 7.050    

 
 

 Rozdział 92195  1.000 1.000      

 1. Przebudowa, remont i wyposażenie 

obiektów dziedzictwa kulturowego  

w mieście Lewin Brzeski  

z uwzględnieniem potrzeb osób  

z niepełnosprawnościami 

2017 1.000 1.000    

 

 

8. Dział 926  1.733.546,82 751.654,49 981.892,33     

 Rozdział 92605  1.733.546,82 751.654,49 981.892,33     

 1. Zakup zjazdu linowego na plac 

zabaw (FS Błażejowice) 
2017 6.548,12 6.548,12    

 
 

 2. Demontaż betonowego płotu oraz 

budowa nowego ogrodzenia przy  

ul. Sportowej (FS Łosiów) 

2017 5.000 5.000    

 

 

 3. Ułożenie kostki pod wiatą  

na obiekcie rekreacyjno-sportowym 

(FS Przecza) 

2017 6.500 6.500    

 

 

 4. Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (FS Ptakowice) 
2017 7.109,40 7.109,40    

 
 

 5. Zakup i montaż elementów zielonej 

siłowni (FS Stroszowice) 
2017 20.000 20.000    

 
 

 6. Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego (FS Borkowice) 
2017 24.776,49 24.776,49    

 
 

 7. Zakup i montaż zielonej siłowni  

w m. Golczowice (FS Golczowice) 
2017 4.448,05 4.448,05    

 
 

 8.Zakup i montaż bramki do piłki 

nożnej i kosza do koszykówki 

(FS Jasiona) 

2017 4.830 4.830    

 

 

 9.Urzadzenie terenu rekreacyjnego 

(FS Leśniczówka) 
2017 6.000 6.000    

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2819



 10. Ochrona in situ gatunków roślin  

i zwierząt wraz z ochroną i odbudową 

zdegradowanego terenu zespołu 

przyrodniczo- krajobrazowego 

„Lewin Brzeski” wraz z budową  

i modernizacją infrastruktury 

towarzyszącej 

2017 1.074.756,45 92.864,12 981.892,33   

 

 

 11. Doposażenie boiska sportowego  

w łapacze do piłek (FS Skorogoszcz) 
2017 5.610,30 5.610,30    

 
 

 12. Budowa centrum integracji 

społecznej wraz z zespołem 

rekreacyjno - kąpielowym w Lewinie 

Brzeskim 

2017 475.111 475.111    

 

 

 13. Budowa infrastruktury  

pieszo-rowerowej w powiecie 

opolskim – etap II oraz budowa 

centrum przesiadkowego w Gminie 

Lewin Brzeski 

2017 1.000 1.000    

 

 

 14. Budowa toalet w budynku 

sportowym w Lewinie Brzeskim 

(budynek „Olimpia”) 

2017 50.000 50.000    

 

 

 15. Zakup i montaż elementów 

zielonej siłowni w miejscowości 

Łosiów 

2017 20.000 20.000    

 

 

 16. Doposażenie placu zabaw  

na osiedlu Kolonia (FS Skorogoszcz) 
2017 3.200 3.200    

 
 

 17. Zielona siłownia  

w m. Oldrzyszowice  

(FS Oldrzyszowice) 

2017 7.057,01 7.057,01    

 

 

 18. Piłkochwyty boisko  

w m. Golczowice 
2017 11.600 11.600    

 
 

 RAZEM:  4.197.608,67 1.505.736,34 2.691.872,33     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2819


		2017-11-14T13:26:30+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




